ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

P-BETEITURA MUNIGIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEp 98.528-000 / cNpJ -si.ae.zaaooot-zo
FONES: (55) I 99494024/ 9 993S-7S 48 t g g62t-2163
Home page: www.derrubadas-rs.com.br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com. br

PORTARIA N" 151. DE 25 DE ABRIL DE 2023

Concede férias fi servidor manicipal e dtÍ outros
providências.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Demrbadas, Estado
do Rio Grande do Sul, no uso das atribuiçõer qr. lhe são conferiáas pela
Legislação vigente, offi especial ao art, 88 do Estatuto do Servidor público Ao
Município de Demrbadas,

CONCEDE

Ao servidor municipal, LUrs cARLos SEFFRIN, Motorista,
lotado na Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto, 07 (sete) dias dó
férias, a contar de 2410412023 a 30/0412023, referente ao período aquisitivo de
03 I 0t 12023 a 02/ 0l 12024.

Dois (02) dias de ferias do referido período aquisitivo foram
gozados anteriormente, conforme requerimento de licença.

Gabinete do Prefeito Municipal de Demrbadas, aos 25 de abríl
de 2023.

Registre-se e Publique-se.
Aos 25 de abril de 2023.

Hr.Ju.t
,Ã\rtfio Lqlhvert
Agente de Recursos Hurnanos.

ALAIR CEMIN
Prefeito Municipal

§AIHAO@

._,__.r:Zffi

IDERRI,tsADAS I,!I SALTO PARA.

ffi